
Основен суд Куманово - извештај за период: 4.2024 - 6.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 3 0 9 4 5Оставина по приговор

1 0 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

36 15 0 51 9 42Физичка делба

539 206 0 745 158 587Оставина

148 227 0 375 279 96
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 706 0 709 701 8Заверки

6 32 0 38 28 10Замолници

739 1189 1928 1180 748Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

2 24 0 26 25 1
Приговори против
неправилности при
извршување

2 11 0 13 12 1Издавање дозволи

5 35 40 38 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Разни парнични предмети

966 126 0 1092 169 923Работни спорови
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91 78 0 169 79 90Семејни спорови

34 10 0 44 4 40Трговски спорови

42 8 0 50 8 42Стечај

83 18 0 101 15 86Облигациони спорови

99 43 0 142 25 117Имотни спорови

252 100 0 352 141 211Парнични-мала вредност

15 2 0 17 3 14
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

1583 386 1969 446 1523Вкупно - вид на предмет 0

2327 1610 3937 1664 2273Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 131 1 136 132 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

6 131 136 132 4Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

672 446 0 1118 317 801
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

93 52 0 145 31 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

4 303 0 307 251 56
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

58 103 0 161 44 117
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 42 0 42 35 7
Извршување на одземен
имот и предмети
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828 946 1774 678 1096Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Разни кривични предмети
за малолетници

11 9 0 20 6 14
Кривични предмети
спрема малолетници

11 12 23 9 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2230 0 2230 2230 0Разни кривични предмети

190 157 0 347 154 193
Предмети за кривично
полнолетни

26 126 1 151 123 28
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

216 2513 2728 2507 221Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 20 0 27 18 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 20 27 18 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 251 0 252 251 1
Разни прекршочни
предмети

3470 1483 5 4948 1350 3598Прекршочни предмети

2 0 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

3473 1734 5202 1603 3599Вкупно - вид на предмет 5

4541 5356 9890 4947 4943Вкупно - област 7
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 14 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

32 637 0 669 602 67
Предмети од  судска
упрaва

32 652 684 616 68Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 4 2
Слободен пристап до
информации

2 4 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

34 656 690 620 70Вкупно - област 0

6902 7622 14517 7231 7286Вкупно 7
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